
17.Yýroění zpráva podle zákona ě. 106/1999 sb. za rok2015

Výroční zpráva povinného subjektu o své činnostiv oblasti poskytování informací podle $ í8
zákona. Výroční zpráva za předcházející kalendářní rok se zveřejňuje do 1' března běŽného roku.

Vsouladu s ustanovením $ 18 zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, pod|e
kterého kaŽdý povinný subjekt musí o své činnosti v ob|asti poskytování informací předk|ádat
zákonem stanovené Údaje, předk|ádá obec T|ustice tuto,,Výroční zpráVu...

Informace jsou občanům sdě|ovány především na zasedáních zastupite|stva obce, prostřednictvím
úřednídesky v obci, na webových stránkách, e|ektronické Úřednídesce v rámciwebových stránek a
při osobních kontaktech s oběany.
V průběhu roku starostka , místostarosta i pracovnice Úřadu poskytova|i Ústní, te|efonické i písemné
informace občanům a institucím, kteříse na oÚ obráti|i, i kdyŽ se přímo neodvo|áva|i ve svých
Žádostech na zákon č, 106/1999 Sb. Počet těchto Žádostí není d|e ustanovení $ 13 odst. 3 zákona č.
106/1999 Sb' v platném zněnísoučástívýroční zprávy o poskytnutíinformací.

V Tlustici dne 27.01.2016
/íe/4^ futfu+ /

Mgr. He|ena KaŠšová, starostka obce

ť}ffi[:# TtffisT$#ffi
řffil$ ff'1 i'{*ř*v*'řc*
H il *} : {i tiř*.;"i$l* Í-

a) počet podaných Žádostí o informace 11
b) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí Žádosti 0
c) počet podaných odvo|ání proti rozhodnutí 0
d) opis podstatných Óástí kaŽdého rozsudku soudu, ve věci

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí Žádosti o
poskytnutí informace

0

e) přeh|ed vŠech výdajů, vyna|oŽených v souvislosti se soudními
řízeními o právech a povinnostech pod|e tohoto zákona
věetně nák|adů na své v|astní zaměstnance a nák|ady na
právn í zastou pen í:

0

f) poskytnuté výhradní |icence a odůvodnění nezbytnosti
poskytnutí výhradní |icence

0

s) poěet stíŽností podaných d|e $ 16a zákona. včetně důvodů
jejich podání a slručný popis způsobu jejich vyřízení

1

h) další informace vztahující se k up|atňování zákona: 0


